

PRESIDENCIA MUNICIPAL AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P. 2018-2021



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL SECCION: PRIMERA. SECRETARIA GENERAL. OFICIO No. PM/SG/979/10/2020. ASUNTO: Notificación de autorización

Axtla de Terrazas, S.L.P. Octubre 19, 2020.

C.C.P.YOLANDA MALDONADO CUTIERREZ.
TESORERA MUNICIPAL.
AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P.
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito dirigirme a Usted con la finalidad de hacer de su conocimiento que se ha autorizado proporcionar viáticos al C. L.A. LIBRADO DANIEL CRUZ REYES, Director de Recursos Humanos, para que se traslade a Ciudad Valles, S.L.P., el día 20 de Octubre del año en curso, para que acuda a las oficinas de la Junta Local de Conciliación y arbitraje, recoger convenios y pago de finiquitos de cinco trabajadores de contrato.

Agradezco las atenciones al presente, reiterándole las seguridades de mi atenta y distinguida consideración.

Atentamente

EL SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO

C. LIC. BENITO CRUZ-CABALLERO. ANTIA DE TURBAZAS

AXTLA DE TERENZA DE LA AVUNTAMIENTO 2018 - 2021

2 VCT 2020 AVUNTAMIENTO 2018 - 2021



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P.





Administración 2018 - 2021

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL SECCION: RECURSOS HUMANOS OFICIO NO: PM/RH/1524/10/2020

ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

AXTLA DE TERRAZAS, S. L. P., A 19 DE OCTUBRE DEL 2020

LIC. BENITO CRUZ CABALLERO
SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
PRESENTE:

Por medio de la presente me dirijo a usted para solicitarle me autorice viáticos para transladarme a Ciudad Valles, S.L.P., a la Junta Local de Conciliación y Arbitraje el día Martes 20 de Octubre del año en curso, con la finalidad de recoger convenids y pago de finiquitos de cinco Trabajadores de Contrato.

Con fundamento a componente 4, clave A3100 "Gestiones Administrativas" Proyecto A3 04 del departamento de Recursos Humanos.

Sin otro en particular por el momento, me despido de usted con mi más alta consideración.

ATENTAMENTE

L.A. LIBRADO DANIEL CRUZ RÉYES
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

Un Golierno Para Todos

Palacio Municipal Calle 5 de Mayo No 15, Zona Centro Axtla de Terrazas, S.L.P.

22 489 36 1 06 04 www.axtla.com.mx